Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Петрушинского  муниципального образования  на 2017 – 2020 годы

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016
                                   № 110

с. Петруши

Об утверждении программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Петрушинского  муниципального образования

 1 / 3

Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Петрушинского  муниципального образования  на 2017 – 2020 годы

на 2017 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 N 456-ФЗ "О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. N 1440 " “Об утверждении
требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов”, Генеральным планом муниципального образования
Петрушинский сельсовет
1.Утвердить муниципальную Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования Петрушинский сельсовет
. (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

постановляю:

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и на
официальном Интернет сайте администрации Петрушинского  сельсовета www.petrushi.
shimraion.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&amp;id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&amp;id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
publ/norm_base/post_110.docx
publ/norm_base/post_110.docx
http://www.petrushi.shimraion.ru/
http://www.petrushi.shimraion.ru/

Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Петрушинского  муниципального образования  на 2017 – 2020 годы

Глава Петрушинского сельсовета                          М.М.Сологубова

 3 / 3